
令和 6 年 8 月 

お取引先各位 

株式会社 BJC 

 

 

【重要なお知らせ】製造・販売終了製品のサポート終了について 

 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

「ツーパーシャル ファンクスティック」に関しまして、重要なお知らせがございます。 

 

「ツーパーシャル ファンクスティック」は、2023 年 8 月 7 日をもって廃盤となり本日まで

修理および交換の対応を行ってまいりましたが 

廃盤から 1 年が経過し、修理に必要な部品の確保が困難な状況となってまいりました。 

 

そのため、誠に心苦しい限りではございますが、2024 年 8 月 20 日をもちまして 

「ツーパーシャル ファンクスティック」に関するすべてのサポートを終了させていただく

運びとなりました。 

 

記 

 

• 対 象 製 品 ： ツーパーシャル ファンクスティック 

• 内 容 ：  修理・交換・技術サポートの全ての対応の終了 

• サポート終了日：  2024 年 8 月 20 日 

 

 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


